Өнім беруші дайындалған және/немесе жеткізілетін Тауардың барлық көлемін өз күшімен және құралдарымен жеткізеді.
2.3. Тауарды жеткізу мерзімі: осы Шартқа №№ 1, 2 қосымшаларға сәйкес.
2.4. Тауар осы Шартқа №№1, 2 қосымшаларда айқындалған параметрлерге сәйкес келуі тиіс.

3. Шарттың құны және төлеу шарттары
3.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 21800000.00 (жиырма бір миллион сегіз жүз мың) Теңге ҚҚС-сыз құрайды және Шарттың талаптарын

тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды, Шартта және Тәртібіне көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы
Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.

[...]

тыс уақытта да алкогольдік, есірткілік немесе өзге де уытқұмарлық масаң күйде болуды қоса алғанда, оның ішінде Тапсырыс
берушінің аумағында ұсталған жағдайда) бұзған жағдайда бақылау-өткізу пунктінде), Өнім беруші / Орындаушы Тапсырыс берушіге
шарттың жалпы сомасының 0,3% мөлшерінде айыппұл төлейді, бірақ әрбір бұзушылық үшін кемінде 150 000 (жүз елу мың) теңге.
5.1.17. Қауіпсіздік талаптарын сақтау және өз қызметкерлерін тексеру бойынша тұрақты нұсқама жүргізуге міндеттенеді
5.1.18.  Тапсырыс берушінің объектішілік және өткізу режимдерін бұзғаны үшін Өнім берушінің/Орындаушының мердігерлік
ұйымдары өкілдерінің дербес жауапкершілігін сақтауды қамтамасыз етуге міндеттенеді.

[...]

Срок поставки Товара: согласно Приложениям №№ 1, 2 к настоящему Договору.
2.4. Товар должен соответствовать параметрам, определенным Приложениями №№1, 2 к настоящему Договору.

3. Сумма Договора и условия оплаты
3.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 21800000.00 (двадцать один миллион восемьсот тысяч) Тенге без НДС и включает все

16.01.2026 г.

расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами
своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.

[...]

состоянии алкогольного, наркотического или иного токсикоманического опьянения как в рабочее, так и во внерабочее время на
территории Заказчика, в том числе в случае задержания на контрольно-пропускном пункте), Поставщик/Исполнитель выплачивает
Заказчику штраф в размере 0,3% от общей суммы Договора, но не менее 150 000 (сто пятьдесят тысяч) тенге за каждое нарушение.
5.1.17. Обязуется проводить регулярный инструктаж по соблюдению требований по безопасности и проверки своих работников.
5.1.18.  Обязуется  обеспечить  соблюдение  персональной  ответственности  представителями  подрядных  организаций